
Číslo jednací: STC/3032/ÚSF/2020/22 
 

Stránka 1 z 3 
 
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

   „Nákup nákladního vozidla kategorie N2 do 10t 
                            (znovuvyhlášení)“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 
uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:  00001279 

Předmětem této veřejné zakázky je závazek dodavatele dodat 1 ks nového nákladního 
vozidla N2 do 10t s bezpečnostní úpravou v souladu s technickou specifikací uvedenou v 
příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 ZD) (dále jen „vozidlo“). 
 
Vozidlo musí být plně funkční pro stanovený účel, kterým je zejména přeprava zboží na 
europaletách, a musí splňovat veškeré podmínky stanovené platnými právními předpisy v 
České republice a EU pro jejich řádné provozování a užívání, zejména musí splňovat 
podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR 
č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Vozidlo musí být dodáno 
nové, tzn., že zadavatel musí být jeho prvním vlastníkem z hlediska jeho registrace. 

 

Cena předmětu plnění dle čl. IV odst. 1 kupní smlouvy 3 264 250 v Kč bez DPH 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

 
Nabídka 

č.  
Účastník zadávacího řízení 

1. 
CROY s.r.o.  
IČO: 45147647 
Sídlem: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

 
 



Číslo jednací: STC/3032/ÚSF/2020/22 
 

Stránka 2 z 3 
 
  

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

       Vybraný dodavatel:  

       Obchodní firma nebo název: CROY s.r.o.  

 Sídlo:                               Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

       IČO                     45147647 

 Odůvodnění výběru: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky byla v souladu        
s ustanovením § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. V zadávacím řízení byla podána jedna nabídka. 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona byl tedy dodavatel vybrán bez 
provedeného hodnocení.  

 
6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Poddodavatel A: KOV Karoserie Velim s.r.o. 
Sídlo: Sokolská 615, 281 01 Velim 
IČO: 04634977 
 
Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: skříňová nástavba pro 12 
europalet se zadním skládacím čelem. 

Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel poskytovat: 20% 
 
Poddodavatel B: SHERLOG Technology, a.s. 
Sídlo: Londýnská 55, 120 00 Praha 2 
IČO: 47115467 
 
Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: bezpečnostní systémy včetně 
zvláštního vybavení a instalace. 

Procento celkových nákladů plnění, které bude poddodavatel poskytovat: 6% 

 
7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

 



Číslo jednací: STC/3032/ÚSF/2020/22 
 

Stránka 3 z 3 
 
  

 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části. Nejedná se však o nadlimitní veřejnou 
zakázku, a tedy zadavatel není povinen tento postup odůvodňovat. 

 
14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     
___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2021-04-12T10:58:42+0200
	Tomáš Hebelka MSc




